- 1 -

各单位：

根据陕西省委组织部《关于开展我省第八批博士服务团

人选推荐工作的通知》（陕组通字〔2021〕51号）文件精神

（附件 1），现将有关报名推荐工作通知如下。

1.有意向申报者请根据《陕西省第八批“博士服务团”

岗位需求表》（附件 1）中所列岗位及需求，填写《陕西省

第八批“博士服务团”成员推荐表》（附件 2），并经本单

位主要负责同志签署意见。

2.请各单位从加强教师实践锻炼和促进校地合作的实

际出发，积极组织推荐，并将推荐人选有关材料纸质版（A4

纸双面打印）于 6 月 11 日前报送人事处师资科（交流中心

512 室），同时将电子版发送至 xdk@nwsuaf.edu.cn。

联系人：丁天生  87082817

颉登科  87082871

通  知

 - 2 -

附件:

1.关于开展我省第八批博士服务团人选推荐工

作的通知

2.陕西省第八批“博士服务团”成员推荐表

党委组织部  人事处

2021 年 6月 5 日

 发布时间:2021-06-05 xx  发布部门：党委组织部  人事处

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门